Powiat Gizycki

Powiatowy Zespdt Obstugi Szkot i Placowek Oswiatowych w Gizycku
ul. Smetka 7, 11-500 Gizycko
tel. (087) 429 94 34, (0 87) 429 94 35; fax (0 87) 428 45 65
e-mail edukacja@gizycko.starostwo.gov.pl

Gizycko, dnia 29 grudnia 2009 r,
Znak: WE.2110/14/2009

Do wszystkich wykonawedéw, ktorzy pobrali SIWZ
i innych potencjalnych wykonawcow

Dotyezy:

postgpowania prowadzonego w Irybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych, (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177, z
poin. zm.), ktorego przedmiotem fjest wylonienie wykonawcy na realizacje zadania Pt. ,Dostawa i
montaz wyposazenia do pracowni podstaw gastronomii, pracowni technologii i sali obslugi
konsumenta w Zespole Szkél Zawodowych, pracowni hotelarskiej i kuchni internatu Zespolu
Szkét Ksztaltowania Srodowiska i Agrobizmesu oraz kuchni internatu Zespolu Szkot
Elektronicznych i Informatycznych”

Numer ogloszenia: 437726-2009; data zamieszczenia: 21.12.2009 r.
Odpowiedz na pytania zadane 28 grudnia 2009 r.

Zadanie nr 3: Dostawa i montaz mebli ze stali nierdzewnej
Dostawa i montaz mebli ze stali nierdzewnej do pracowni ksztalcenia zawodowego - ZSZ

Pytanie nr 1:
Poz. 1, poz. 2 — czy do pozycji nalezy doliczy¢ koszt baterii i syfonu? W nazwie jest to
zawarte natomiast w opisie przedmiotu brakuje takiej informacji

Odpowieds:
Tak, nalezy doliczy¢ koszt baterii i syfonu do podanych pozycji. Zardwno bateria jak i syfon
maja by¢ dostosowane do zaproponowanych zlewéw.

Pytanie nr 2:
Poz. 3 — czy do pozycji nalezy doliczy¢ koszt baterii? W nazwie jest to zawarte natomiast w
opisie przedmiotu brakuje takiej informacji.

Odpowied?:
Tak, nalezy doliczy¢ koszt baterii do podanego zlewu. Bateria jak i syfon majg byé
dopasowane do zaproponowanego zlewu.



Pytanie nr 3:
Poz. 4, poz. 8 — czy konstrukcja mebla moze by¢ szatkowa zamiast profilowej, przy
zachowaniu tych samych parametréw wytrzymatosciowych?

Odpowied?:
Konstrukcja mebla moze by¢ zardwno szafkowa jak i profilowa, przy zachowaniu tych
samych parametrow wytrzymatosciowych.

Pytanie nr 4:

Poz. 5 — w ktérym miejscu ma by¢ umieszczona szuflada, w typie mebla ktory jest na zdjeciu
nie montuje si¢ szuflad, ewentualnie montuje si¢ bloki szufladowe po bokach. Prosze o
uscislenie opisu mebla 1 zaprezentowanie zdjg¢ pogladowych zgodnych z opisem.

Odpowied?:

Stol roboczy - pod spodem szafka z drzwiami przesuwnymi, w czesci gornej szuflada.
Wymiary jak w przedmiocie zamowienia.

Zdjgcie dofaczone do opisu jest tylko przykladem. Nalezy sugerowaé si¢ danymi podanymi w
opisie.

Przyktad:

U U
Pytanie nr 5:

Poz. 6 — czy blok szufladowy moze by¢ umieszczony po lewej lub prawej stronie, zamiast tak
jak jest na rysunku na srodku?

Odpowied?:
Tak, blok szufladowy moze znajdowaé si¢ zarbwno po prawej jak i po lewej stronie, przy
zachowaniu wyznaczonych wymiardw.

Pytanie nr 6:
Poz. 7 — niezgodnos¢ opisu ze zdjeciem. W nazwie napisane jest szafka wiszaca, w opisie jest

napisane pétka wiszaca. Proszg o uscislenie opisu.

Odpowied?:
W opisie znalazl si¢ blad. Ma to by¢ szafka wiszaca, jak podano w nazwie.

Pytanie nr 7:

e



Poz. 12, poz.15, poz. 16, poz. 18 — prosz¢ o dokladne opisanie produktu, poniewaz nikt nie
produkuje mebli aluminiowych takich jak na zdjeciu. Zazwyczaj sg one skladane turystyczne.
Prosz¢ o rozpoznanie tej pozycji oraz uscislenie opisu.

Odpowied?:
Zamawiajacy znalaz! dost¢pne na rynku meble aluminiowe. Jednak dopuszcza sig mozliwosé
dostarczenia blatow pomocniczych wykonanych ze stali nierdzewne;.

Dostawa i montaz mebli ze stali nierdzewnej do pracowni éwiczen praktycznych —
kuchnia internatu Zespolu Szkél Ksztaltowania Srodowiska i Agrobiznesu

Pytanie nr 1:

Poz. 2 — prosze o zweryfikowanie podanego przez panstwa mebla w tej pozycji. Szafa przy
wysoko$ci 2000 mm nie jest podzielna na pét przy podanych parametrach. Od podanej
dhugosci trzeba odjaé wysokosé ndg, co za tym idzie nie bedzie mozna zrobi¢ 4 szuflad o
wysokosci 250. Naszym zdaniem podany przez panstwa opis produktu jest bardzo fantazyjny,
jednak mozliwy do wykonania przy zatozeniu, ze zamiast 4 szuflad damy maksymalnic 3 o
wymiarze okolo 284 mm lub 3 szuflady o o wymiarze okolo 428 mm. Prosze o doktadne
przemyslenie i przedyskutowanie konstrukeji tego mebla.

Odpowied?:

Zamawiajacy nie wliczyt wysokoscei noég przy podawaniu wymiarow szafy. Razem z nogami
szafa ma mie¢ wys. do 2300 mm.

Stél wyposazony jest w stopki z tworzywa, ktore umozliwiaja regulacje wysokosci oraz
poziomowanie mebla.

Pytanie nr 2:

Poz. 5 — szafka ubraniowa 2-dzielna przy module 300 mm nie ma w sobie przegrody na
odziez czysta 1 brudna. Dopiero szafki o rozmiarach min. L=800 maja przegrody w modutach
na odziez czysta i brudna. Czy moze chodzi, ze moduly maja byé osobne nie taczace si¢ przy
podanym wymiarze. Czy w szafce majg by¢ 3 punktowe ryglowanie drzwi. Poprzednie szafki
tego nie mialy i nie jest to element konieczny wyposazenia.

Odpowied?:

Nastapita niescistosé przy opisie szatki ubraniowej. Ma ona by¢ 2 modutowa, z tym, Ze jeden
modul przeznaczony jest na odziez czysta, a drugi na robocza. Oba moduly maja mieé¢ po 300
mm. Przy tych szafkach zamawiajacy wymaga 3 punktowego ryglowania drzwi.

Pytanie nr 3:
Czy zamawiajacy z racji nieujednolicenia opisu w stofach dopuszcza réwniez wygluszenie
blatow w stotach blacha profilowana przy zachowaniu tych samych parametréw

wytrzymalosciowych, uzytkowych i wygluszeniowych.
Odpowiedi:

Tak, zamawiajacy dopuszcza wygluszenie blatow w stotach blachag profilowana przy
zachowaniu tych samych parametréw wytrzymalosciowych, uzytkowych i wyghuszeniowych.

Z powazaniem

mgr Kazimiers Ambrozic



